(38 946 000 + 7 800 000) = 46 746 000 ՀՀ դրամ: 

Այսպիսով, ՀՀ քաղաք Երևան, Քանաքեռ-Զեյթուն Ծարավ Աղբյուրի փողոց 27/1  

հասցեում գտնվող անշարժ գույքի շուկայական արժեքը, տեղազննության կատարման 

ժամանակահատվածում ունեցած ապրանքային վիճակում, գնահատվում է 46 746 000 ՀՀ 

դրամ, ընդունվում է` 46 750 000  (քառասունվեց միլիոն  յոթ հարյուր հիսուն հազար) ՀՀ 

դրամ։   

Հաշվետվությունը հիմնվել է բաց և մրցակցային շուկայական տվյալներին։ Հարկ ենք 

համարում նշել, որ շուկայական արժեքին մոտարկված կադաստրային արժեքը շուրջ 2.1 

անգամ ցածր է բաց և մրցակցային շուկայից արտացոլված տվյալներից, ինչի պատճառով